
RÁMCOVÁ kupní SMLOUVA

1. PRO-BIO, obchodní společnost s r.o.,
Staré Město, Lipová 40, PSČ 788 32 
IČ: 465 81 863, DIČ: CZ46581863 
Zastoupená Ing. Martinem Hutařem, jednatelem 
Jako kupující na straně jedné

2. Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 
Humpolec, Dusilov 384, PSČ 396 01 
IČ: 000 72 583, DIČ: CZ00072583 
Zastoupená Ing. Janem Máchou, ředitelem 
jako prodávající na straně druhé

I. Předmět plnění smlouvy
Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zemědělské plodiny dle následné dohody za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. Další podmínky dodávek plodin (druh, množství, termín dodávek, cena) budou blíže určeny 
v rámci jednotlivých dílčích smluv (kupní smlouva, smlouva o množení osiv, případně jiná smluvní dohoda) nebo ústní 
dohodou.

Vlhkost
%

neivýše

Příměsi
%

nejvýše

Nečistoty
%

nejvýše

Vlhkost
%

nejvýše

Příměsi
%

nejvýše

Nečistoty
%

nejvýše
Pšenice 14,0 1,0 1,0 Oves nahý 13,0 1,0 1,0
Pšenice špalda 14,0 1,0 1,0 Triticale 14,0 1,0 1,0
Pšenice dvouzrnka 14,0 1,0 1,0 Pohanka 14,0 1,0 1,0
Pšenice jednozrnka 14,0 1,0 1,0 Čirok 14,0 1,0 1,0
Ječmen 14,0 1,0 1,0 Hrách 16,0 1,0 LO
Žito 14,0 1,0 1,0 Hořčice 10,0 1,0 1,0
Oves setý 14,0 ___ LO___ 1,0 Mák 10,0 1,0 ___ LO___

V případě vyšších hodnot se provede odpočet množství.

Jakost produktu - konkrétní požadavky
Kvalitativní parametry dodávky budou odsouhlaseny na základě typu produktu a odebraného nabídkového vzorku a 
následně bude stanovena cena, množství a termín odběru.
V případě, že dodávané produkty jsou deklarovány jako produkty ekologického zemědělství, případně produkty 
z přechodného období, pak dodavatel prohlašuje, že hospodářský subjekt dodavatele a dodávané produkty splňují 
požadavky nařízení Rady (ES) č. 834/2007 a nařízení Komise (ES) 889/2008 a má na dodávané produkty vystaven platný 
certifikát (osvědčení o původu).

Zdravotní nezávadnost 
Prodávající deklaruje, že dodávané produkty: 

nebyly ošetřeny ionizujícím zářením,
nejsou geneticky modifikované ani neobsahují takto upravené příměsi,
vyhovují platným předpisům pro potraviny v pozdějším znění (zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách, 
nepřekračují maximální limity

o reziduí pesticidů v souladu s Metodickým pokynem č 7/2016 MZe
o kontaminujících látek (mykotoxiny, těžké kovy, atd.) dle NK č. 1881/2006, ve znění pozdějších předpisů
o mikroorganismů dle NK č. 2073/2005, ve znění pozdějších předpisů, 

neobsahují škůdce v jakémkoliv stádiu vývoje,
pokud patří mezi přirozeně bezlepkové, pak splňují NK č. 41/2009, ve znění pozdějších předpisů a obsah lepku je 
nejvýše 20 mg/kg,
jsou označeny informací o alergenech v souladu s NR č. 1169/2011, ve znění pozdějších předpisů,
pokud jsou balené, jsou v obalových materiálech, které splňují hygienické požadavky na výrobky určené pro styk
s potravinami,
neobsahují škůdce v jakémkoliv stádiu vývoje.

Dále se prodávající zavazuje předat kupujícímu při dodání zboží tyto doklady:
1. dodací list s přesnou specifikací zboží a hmotností zboží
2. vážní lístek
3. osvědčení o původu (Bio certifikát - kopie)
4. vzorek odebraný při nakládce



II. Množství, doba plnění, cena
Bude dohodnuta následně dle konkrétní dodávky.

III. Platební podmínky a fakturace
Faktura bude vystavena se splatností 21 dní od dodání zboží.
Smluvní pokuty: 0,03 %/den z nesplacené hodnoty zboží při překročení doby splatnosti.
Přechod vlastnických práv; kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až úplným uhrazením kupní ceny.
Kupující prohlašuje, že zboží a ani vzájemné závazky a pohledávky nebudou zatíženy právy třetích osob.

IV. Závěrečná ustanovení
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními dle občanského zákoníku.
Změny a doplňky této smlouvy, případně její zrušení, lze uskutečnit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
Jakékoliv úpravy a doplňky smlouvy budou řešeny písemným dodatkem ke kupní smlouvě.
Účastníci prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich vůle, nebyla ujednána v tísni, ani za jinak nevýhodných podmínek 
a nežádají dalších doplnění.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden exemplář.
Obě strany se dohodly, že rámcová kupní smlouva i jednotlivé dílčí smlouvy o dodávkách plodin mohou být mezi stranami 
uzavírány ve formě PDF dokumentů podepsaných oběma stranami, kdy návrh rámcové kupní smlouvy nebo dílčí smlouvy 
i její akceptaci si budou strany zasílat emailem.
Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku oprávněni jednat a podepisovat se za 
společnost samostatně a nesou plnou odpovědnost za právní úkony uskutečněnými jménem společnosti.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou^ 31.7.2020.


